SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Munic. de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;

Nº DA REQUISIÇÃO: 1367,1369,1370/2025

DA CONTRATADA: OSCAR CORREA BECK
CNPJ: 17.379.347/0001-90

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

A presente aquisição importa no valor total de R$ 1.205,00 (um mil e duzentos e cinco reais) para a execução do serviço, , sendo que a descriminação do item e seu valor unitário encontra-se descritas na tabela abaixo:
Item
Quant.
Unid.
Especificação
ValorUnitário de Referência

ValorTotal de Referência

1
1

UN

VIDRO LISO 57,5  CM LARGURA POR 1,1 M  DE ALTURA ESPESSURA 4MM - INSTALADO   - INSTALADO NA EMEF BVC